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Protokół Nr 62/20 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego które odbyło się w dniu 26 

listopada 2020r.  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w 

godzinach 1200- 1300. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Przewodniczący Obrad: Marek Bobel 

Członkowie: Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewic

  

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2. Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu 

3. Jan Samojluk – Dyrektor PZD w Siemiatyczach 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych. 

4. Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych. 

5. Informacja o dodatkowych środkach finansowych do budżetu powiatu na 

2020r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania SPZOZ 

w Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakła-

dach na środki trwałe za miesiąc październik 2020r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie projektów planów finansowych jednostek 

budżetowych na 2021 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora ZST w Czartajewie do 

reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyc-

kiego w zakresie realizacji programu „Aktywna Tablica”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi 

ZSR w Ostrożanach. 
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10. Rozpatrzenie wniosku firmy Runo Leśne Sp. z o. o z Warszawy w sprawie 

wyrażenia zgody na zakup gruntu położonego w podstrefie ekonomicznej 

w Czartajewie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 

lat i 11 miesięcy nieruchomości gruntowej pod elektrownie fotowoltaiczne dla 

PGE Energii Odnawialnej S.A. 

12. Zatwierdzenie planu zimowego utrzymania dróg powiatowych 2020/2021 

13. Zapoznanie z pismem PZD w Siemiatyczach dotyczącym akceptacji projektu 

robót geologicznych i dokumentacji hydrologicznej związanej z budową 

przeprawy mostowej na rzece Bug. 

14. Omówienie i przyjęcie uchwał na sesję Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

15. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Wicestarosta Siemiatycki. 

 

Pkt 1 Przewodniczący obrad dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich Członków 

Zarządu oraz pozostałe osoby biorące udział w posiedzeniu.  

 

Pkt 2 Porządek obrad w wersji przedstawionej na wstępie został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Pkt 3 Wnioski jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych omówiła Skarbnik 

Powiatu – Walentyna Kwiatkowska.  

Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach – przeniesienia na kwotę 100 zł 

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Siemiatyczach – zmniejszenie dochodów o 

35.000 zł w związku ze zmniejszeniem liczby pensjonariuszy. 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie powyższych zmian do budżetu 

powiatu. 

 

Pkt 4 Skarbnik Powiatu zapoznała Zarząd z informacja o dodatkowych środkach do 

budżetu powiatu na 2020 rok. 

Zwiększenie dotacji celowej o 14.000 zł na realizację zadań wynikających z 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-
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2024 – „Aktywna tablica”. 

Przyznano środki z Funduszu Pracy w kwocie 39.900 zł dla Powiatowego Urzędu 

Pracy w Siemiatyczach z przeznaczeniem na finansowanie w 2020 roku kosztów 

nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne od nagród 

specjalnych. 

Zwiększenie dotacji o kwotę 1.730 zł z przeznaczeniem na realizację Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „za życiem” (wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka i jego rodziny). 

 

Pkt 5 Informację o wyniku finansowym SPZOZ w Siemiatyczach za miesiąc 

październik 2020r. przedstawiła Skarbnik Powiatu. 

Za miesiąc październik szpital osiągnął zysk w wysokości 419.000 zł. Narastająco od 

początku roku do końca października zysk wyniósł 257.000 zł. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania 

SP ZOZ w Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz 

nakładach na środki trwałe za miesiąc październik 2020 roku. 

Uchwała Nr 62/364/20 w załączeniu do protokołu.  

 

Pkt 6 Skarbnik Powiatu zapoznała Zarząd z uchwałą w sprawie projektów planów 

finansowych jednostek budżetowych na 2021 rok. 

Głosowanie w sprawie podjęcia powyższej uchwały: 

Marek Bobel – głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos „za’ 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 62/365/20 w załączeniu do protokołu.  

 

Pkt 7 Zarząd upoważnił Dyrektora ZST w Czartajewie Panią Martę Izabelę Jakimiuk 

do podejmowania wszelkich czynności, niezbędnych podczas realizacji Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 

zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lara 2020-2024 – „Aktywna 

tablica”, w tym w szczególności do jednoosobowego reprezentowania Powiatu 

Siemiatyckiego oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych. 

Upoważnienie zostało wydane na czas realizacji i rozliczenia projektu. 
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Uchwała Nr 62/366/20 w załączeniu do protokołu.  

 

Pkt 8 W związku z dodatkowymi zadaniami wynikającymi z realizacji projektu 

„Atrakcyjne szkolnictwo zawodowe w Zespole Szkól Rolniczych w Ostrożanach 

współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2020-2024 Zarząd przyznał Dyrektorowi ZSR w 

Ostrożanach Panu Janowi Kobusowi dodatek motywacyjny w kwocie 1.350 zł brutto. 

Dodatek przyznano na okres od 1 września 2020r do 31 sierpnia 2021r. 

Uchwała Nr 62/367/20 w załączeniu do protokołu.  

 

Pkt 10 Wniosek firmy Runo Leśne z Warszawy przedstawił Sekretarz Powiatu – 

Jerzy Woźniak. 

Firma Runo Leśne zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup gruntu 

położonego w Czartajewie w podstrefie ekonomicznej Siemiatycze z przeznaczeniem 

na cele inwestycyjno – przemysłowe. 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sprzedaż działki o Nr geod. 317/47 firmie Runo 

Leśne z Warszawy.  

 

Pkt 11 Zarząd wyraził zgodę na wydzierżawienie pod elektrownie fotowoltaiczne 

nieruchomości gruntowych położonych w Czartajewie firmie PGE Energia 

Odnawialna S.A. Dzierżawa ustalona zostaje na okres 29 lat i 9 miesięcy. Czynsz 

dzierżawny ustalono na kwotę 10.000 zł/ha/rok + obowiązująca stawka podatku VAT. 

Stawka czynszu podlega corocznej waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik 

cen towarów i usług konsumpcyjnych za ubiegły rok kalendarzowy.  

Uchwała Nr 62/368/20 w załączeniu do protokołu.  

 

Pkt 12 Plan zimowego dróg powiatowych 2020/2021 przedstawił Dyrektor PZD w 

Siemiatyczach Jan Samojluk. 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził w/w plan. 

 

Pkt 13 Dyrektor PZD w Siemiatyczach poinformował Zarząd, iż zaakceptowany 

został Projekt robót geologicznych oraz dokumentację hydrologiczną sporządzoną 

przez firmę CertusVia. Dokumenty te są elementem dokumentacji projektowej 

zadania „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 
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łączącymi drogę gminną w m. Krzemień, Gmina Jabłonna Lacka Powiat Sokołowski 

Województwo Mazowieckie z drogą powiatową w m. Granne Gmina Perlejewo 

Powiat Siemiatycki Województwo Podlaskie.  

 

Pkt 14 Sekretarz Powiatu – Jerzy Woźniak przedstawił dwa dodatkowe projekty 

uchwał na najbliższą sesje rady Powiatu Siemiatyckie. 

Pierwszy z projektów uchwał dotyczy wystąpienia do Ministra Obrony Narodowej z 

wnioskiem o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w 

Technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie. 

Drugi projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przejścia i przejazdu przez działki o nr geod. 317/58 i 317/59 położone w obrębie 

Czartajew gmina Siemiatycze. 

 

Pkt 15 Zamknięcie obrad Zarządu. Przewodniczący obrad poinformował, że 

wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. Członkowie nie 

wnoszą żadnych spraw pod obrady wobec tego zamknął posiedzenie Zarządu 

dziękując jednocześnie wszystkim za udział w posiedzeniu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Zarząd: 

 

Przewodniczący Obrad: Marek Bobel        

Członkowie Zarządu: Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz  

 

Protokół sporządziła: Henryka Morzy 

 

 

 


